
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L03306406N

2. Emri i subjektit Kreshnik Dapi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/09/2010

5. Fusha e veprimtarisë Import - Eksport,Tregtim  artikuj te ndryshem industrial, 
pjese kembimi dhe makineri industriale, pajisje elektronike 
dhe aksesoret e tyre.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja "15 Tetori", rruga "Arrilla 
Bozdo",banese private nr-17. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALBA OFFICE
E-Mail: dapiglauk@gmail.com  
Telefon: 0672017037  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-437399-09-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574691-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0DC30E-E9B8-46AA-9288-7500F02A0E7F
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Bilanci Kontabël

23/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-955104-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090420-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166767-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import - Eksport,Tregtim  artikuj te ndryshem industrial,")          u be            
("Import - Eksport,Tregtim  artikuj te ndryshem industrial, pjese kembimi dhe 
makineri industriale, pajisje elektronike dhe aksesoret e tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-565705-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targe AA 212 BT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823423-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF5F269-3CB5-4082-BDD6-E298BB449FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA9FCE2-F0D0-45D6-ADF8-A9E7131D7219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3012EA07-5525-4B39-A67A-FC43EAE2B24C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F09D85-2371-4486-969F-01D9A830D245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806E772E-D903-4368-B962-28D4F4CEF4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6901806-A141-47D1-B84E-5DF6F5C0D9FD
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-973992-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("ALBA OFFICE")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-348224-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Pasqyrave Financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-460548-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Hapje dhe mbyllje e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targe AA 980 BB;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targe AA 212 BT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838694-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248646-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722E1BAE-12EA-4A29-95B5-86485EB36105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE89659-F3F8-4D27-A175-A2612719932D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D99389-BE33-4180-AB10-7B93E1F35EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794F67F5-B7B4-468A-8C84-1E6FEF6D8C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA082F2-2030-4689-A60E-9BA189A9EC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20584C04-F760-4A47-83C3-7C59796006A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5288796-2187-4826-9D3B-52F2AE901EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC706629-0556-4CA3-A208-FB9D052A6D99
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
shenime shpjeguese 2018.pdf
vendimi 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399420-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytësore.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dapiglauk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targe AA 980 BB;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550899-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
vendimi 2019 kreshnik .pdf
vendimi 2019 kreshnik .pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753965-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime mbi pasqyrat financiare 2020 .3.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(3).xlsx
VENDIMI 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(2).xlsx

Datë:12/01/2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724E7385-7739-4337-8FD6-6AAE0DC48191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D677F17-40DC-4C46-97D7-CEDF634F8A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2562A2FF-D46F-460F-A10B-6C3542502C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0740CFC5-6F05-4700-8F16-F2B46DCCF10E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341CADD1-8961-4D39-8D10-EEC2B1B7C30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6444B56E-0C2F-44B7-ACED-8FB29E64DFE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5181FA01-8999-4245-B316-8EA751DEA751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352E51D5-D849-4A12-8851-3EE471281EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30308BD-ACDA-4BA4-9F68-BFCFECC7B1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E08D9EF-1982-478B-B6F0-BB22CEF5549D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DAB420-284C-442D-952B-A41D58F92DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26606F19-36A1-4A89-900C-D8A28721AAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13373EF-D1B7-4D7B-8F57-61B58A7F5B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5157F63-8467-4E04-8CCC-6AD30A9F9AC7
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


